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

* Продам участки в дер. Старый 
Китой (в лесу). Тел.: 8-902-5-678- 
176. (10891)

* Продам дом в мр-не Северный, 
за 2500 т.р. Тел.: 630-686. (10910)

* Продам дом в Байкальске (160 
кв.м). Тел.: 638-034. (10915)

* Продам дом в Старобайкальске, 
за 3800 т.р. Тел.: 8-904-1-590-990. 
(10947)

* Продам участок в Одинске, за 
500 т.р. Тел.: 630-689. (10921)

* Продам земельные участки 
(ИЖС) в 256 кв-ле (10 сот., в собст­
венности), за 500 т.р. Тел.: 8-901- 
6-416-098. (1630174)

Продам кабинку на «Сатурне».
Тел.: 8-952-6-129-128.

Продам право аренды парик­
махерской. Тел.: 8-929-4-313- 

432. (19794)

Продам право аренды ломбар­
да. Тел.: 8-908-6-541-286.

(15463)

(  ПОКУПАЕМ ЛЮБЫЕ А/М 1
100%  р ы н о ч н ой  сто и м о сти

Быстрый наличный расчет 
Помощь в оформлении документов 

Гарантия безопасности

Г т. 8-902-5-782-999,8-902-1-741-500 J
Продам картофель, лук. Тел. 

8-902-7-691-366. (20855)

Продам брус, доски, 4500  
р./куб. м. Тел.: 8-950-0-981 - 

591. (10926)___________

КУПЛЮ
Куплю любое авто (Япония). 

Быстро. Дорого. Тел.: 8-950-1- 
272-406. (19693)

18 -9 02 -51 4 -5 1 -77|
КУПИМ АВТО ДОЮ!

8 -90 2 -5 1 2 -3 2 -5 0  1
ПРОДАМ
ДРУГОЕ

Продам постоянную прописку. 
Тел.: 8-904-1-156-700. (20703)

Продам ворота гаражные 
(3400x3900,двойное утепле­

ние, с  рамкой, уголок75). Тел.: 
8-902-7-693-751. (20751)

Продам дрова (сухие). Тел.: 8- 
964-3-524-011, 8-904-1-593- 

____________426. (20791)
* Продам норковую шубу (цель­

ная, р-р 4S-50), за 35 т.р. Тел.: 8- 
950-0-721-388. (10889)

Продам дрова. Тел.: 8-902-7- 
621-938. (20798)

* Куплю а/м японского произв. 
(в любом сост., любого г. вып.). Мо­
ментальный наличный расчет. Тел.: 
8-924-6-207-008.

* Куплю любой а/м (Япония). Бы­
стро. Дорого. Тел.: 8-914-8-734- 
111 .

Грузоперевозки (от 1 до 5 т). 
Грузчики-профи. Эвакуатор, 
буксир (до 3 т). Вывоз строи­

тельного мусора. Тел.: 8-950-1- 
352-880. (19621)

Вывоз мусора. Грузчики. Лома­
ем стены. Тел.: 8-964-2-266- 

000. (20373)

Автогрузоперевозки.Грузчики. 
Вывоз мусора. Тел.: 8-964-1- 

012-222.(20374)

Грузоперевозки без выходных. 
Тел.: 63-96-76. (15213)

Грузоперевозки.Грузчики -  
200 руб. Тел.: 8-904-1-176-345. 

(15282)

Любые а/м. Спецтехника. Пе­
сок, гравий, мусор. Тел.: 8-964- 

3-532-769. (15323)

Дрова, береза, недорого. Вы­
воз мусора. Тел.: 64-49-60, 8- 

964-3-534-960. (15359)

Грузовик + грузчики. Пианино, 
переезды, мусор. Кран-борт. 

Тел.: 8-908-6-500-444. (10834)

Перевозки + грузчики, от 150 
руб. Вывоз мусора (металло­

лом). Тел.: 63-75-05, 8-902-5- 
147-505. (20732)

З й Ё М по sc пег
недвижимости

автомобиля

I Булдаков в.в Тел.: 8-950-142-00-33
* Продам гараж в а/к «Автомото- 

2» (свет, тепло, техэтаж), возможно 
рассрочка. Тел.: 8-914-0-142-529. 
(15461)

' Продам гараж в а/к «Привок- 
зальный-2», возможен обмен. Тел.: 
8-964-5-490-477. (10904)

* Продам гараж в мр-не Новый-4 
(7x12, 2-этажный, тепло). Тел.: 8- 
908-6-434-900. (10906)

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 4-комн. хрущ, в 207/210 

кв-ле (69 кв. м, 3/5). Тел.: 8-908-6- 
414-431. (20825)

* Продам 3-комн. крупногаб. (50 
кв-л, 2 эт., балк., 79,5/12) + гараж 
рядом с домом (на 2 а/м). Возможна 
отдельная продажа. Тел.: 8-902-5- 
695-719.

* Продам 3-комн. кв-ру в Геленд­
жике (2-эт. дом, 2 эт.. ул. Погранич­
ная, мр-н Голубая бухта. 59,5 кв. м, 
комнаты раздельные, с/у совмещен, 
евроремонт в 2015 г., Интернет, до 
моря 1 км), за 2,7 млн руб., торг. 
Срочно! Тел.: 8-914-9-129-262, 8- 
914-9-129-062.

* Продам 3-комн. кв-ру в Геленд­
жике (свободная планир., в двух 
уровнях, 113,6 кв. м, новый 6-эт. 
дом, лифт, ул, Луначарского, авто­
номная система отопления, под чи­
стовую отделку), за 3300 т.р., в по­
дарок сплит-система (кондиционер). 
Тел.: 8-914-9-129-262, 8-914-9-129- 
062.

* Продам 3-комн. в 212 кв-ле, за 
2850 т.р. Тел.: 630-689. (10922)

* Продам 3-комн. в 7 мр-не (70 
кв. м). Тел.:630-686. (10918)

* Продам 3-комн. в 95 кв-ле, за 
2050 т.р. Тел.: 630-689. (10912)

* Продам 3-комн. в 7а мр-не (9 
эт., хор. сост.), за 2350 т.р. Тел.: 8- 
902-7-683-355.(1630173)

* Продам 2-комн. кв-ру в Геленд­
жике (теплая, меблир., ул. Морская, 
53 кв.м. 3/5 эт., натяжные потолки, 
ковролин, дизайнерские м/к двери 
из черного закаленного стекла, дом 
монолит., автономное отопление, 
рядом супермаркет, школа, ост. общ. 
трансп., до центра города и моря 
15 мин. ходьбы), за 2,9 млн руб., 
бонус - стиральная машина. Тел.: 
8-914-9-129-262,8-914-9-129-062.

* Продам 2-комн. кв-ру в 33 мр- 
не (1 эт.), недорого. Тел.: 8-983-2- 
407-640, 8-914-9-323-219.

X cftuua  Л О М  З О Л О Т А
Г Я :  В ;  11 п р о б ы

ЗВОНИТЬ В ЛЮБОЕ ВРЕМЯ!
* Продам квартиру в 25 кв-ле. 

Тел.: 8-924-6-209-804. (20816)
* Продам комнату в кв-ле «Б» 

(18,2 кв. м), за 700 т.р. Тел.: 8-904- 
1-590-990. (10943)

* Продам комнату в 78 кв-ле (20 
кв. м). Тел.: 638-034. (10917)

* Продам комнату в 89 кв-ле (20 
кв. м). Тел.: 630-686. (10919)

* Продам комнату в 82 кв-ле (18 
кв. м, Б). Тел.: 630-689. (10923)

* Продам комнату в 47 кв-ле (д. 
24, 2/2,21 кв. м), за 600 т.р. Тел.: 8- 
902-1-741-842. (15524)

* Продам дом в Байкальске. Тел.: 
8-964-7-354-144. (15473)

* Продам компьютер: ж/к мони­
тор, системный блок, колонки, ксе­
рокс + принтер + сканер, за 13700 
руб. Привезу, установлю, подключу. 
Тел.:8-910-7-362-200.

Продам картофель. Доставка. 
Тел.: 8-952-6-246-896. (20831)

Продам обрезки зеркал. Тел,: 
8-902-5-195-958. (10898)___

Продам картофель (хорошее 
качество, красный, желтый 

внутри), сетка 30 кг -  600 р. До­
ставка до подъезда. Тел.: 8- 

902-5-769-193. (15506)

Телефоны:
8-914-923-69-06 
52-98-13 
630-489 У  ДИСПЕТЧЕР

УСЛУГИ: ̂..

• доставка обедов, 
ужинов, продуктов, 

пиццы на дом или в офис 
оформление праздников, 

свадеб, юбилеев 
ведущие, тамада, диджей

• грузовой * уборка помещений, мытьё окон 
автотранспорт, / 1 М *  сборка и ремонт мебели 
грузчики
• обработка РЕМОНТ:
помещений 
от насекомых
• переводчик
• няня
• сиделка
• массажист

• бытовой техники
• квартир, домов, дач
• маляр, плиточник ф
• сантехник
• электрик

* Куплю «Жигули». Тел.: 8-964-2- 
160-984.(20794)

* Куплю японский автомобиль 
(легковой, грузовой), моментальный 
наличный расчет. Тел.: 8-902-5-678- 
454.(1630329)

* Куплю капгараж, можно недостр. 
Тел.: 8-914-9-368-840. (10519)

* Куплю гараж в а/к «Тепличный». 
Тел.: 8-914-0-004-857. (20864)

* Куплю квартиру. Тел.: 8-908-6- 
414-431.(20829)

* Куплю комнату под MCK. Тел.: 
63-80-34.(10913)

* Куплю долю в квартире. Тел.: 
8-914-9-524-777. (20584)

* Куплю долю, комнату, квартиру, 
неприват. жилье. Тел.: 8-904-1-156- 
700.(20702)

* Куплю дачу под МСК. Тел.: 638- 
034.(10914)

* Куплю участок в Б. Елани, Б. 
Жилкино. Тел.: 8-914-0-004-857. 
(20865)

* Куплю телевизор (простой, 
плазму, ж/к, в раб. сост.), недорого. 
Тел.: 8-914-8-788-800.

Куплю стар, машину-автомат, 
можно неисправную. Тел.: 8- 

914-9-268-888. (15469)

Дорого куплю царские награ­
ды, иконы, значки, золотые и 

серебряные монеты,столовое 
серебро, фигуры из фарфора, 

чугуна, бронзы, подстаканники, 
старинное оружие, старинные 
монеты, коллекции и многое 

другое. Тел.: 8-902-1-791-952, 
8-952-6-217-889, 8-913-0-454- 

356. (20843)

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
Грузовики (2 т  -  25 т). Трезвые 
опытные грузчики -  от 200 р. 

Сборка мебели. Вывоз мусора. 
Кран-борты. Тел.: 8-950-1-450- 

784. (20154)

Доставка дров. Тел.: 8-902-1- 
759-400. (10085)

Грузоперевозки. Грузчики -  
200р./ч. Тел.: 8-902-5-695- 

148. (15168)

Грузоперевозки. Мусор. Деш е­
во. Тел.: 8-902-7-691-970. 

(20800)

Вывоз мусора. Перевозки, 350 
р. Тел.: 8-924-6-247-288. 

(15496)

Перевозки (1,5 т, борт). Тел.: 
8-950-0-727-687. (20854)

Дрова (береза), недорого. Вы­
воз мусора. Тел.: 64-49-60, 8- 

964-3-534-960. (15537)

УСЛУГИ
ЭЛЕКТРИКОВ

Электрик в дом, недорого. 
Тел.: 8-924-6-225-488. (15522)

Эл. монтажные работы, пере­
нос розеток, выключателей, эл. 
щитов, замена, уст-ка счетчи­

ков. Тел .: 8-904-1 -417-828.

Эл. монтажные работы. Тел.: 
___  8-964-8-189-852. ___

Аккуратно и в срок сделаем  
монтаж эл. проводки. Установ­
ка, перенос эл. счетчиков, ро­
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
8-983-411-222-0

АРЕНДА
* Сниму комнату, квартиру. Тел.: 

8-902-5-674-635. (20848)
* Сниму в аренду дачу с баней в 

черте города, с апреля по октябрь, 
по разумной цене. Тел.: 8-914-8- 
748-941, Сергей. (15504)
Уютные кв-ры на сутки, на час 
(wi-fi). Тел.: 8-902-7-689-902. 

(19095)

Сдам кв-ры в центре: час, сут­
ки (отчетность). Тел.: 8-914-9- 

533-038.(19096)

РЕМОНТ холодильников 
стиральных машин 
телевизоров и другой бытовой

техникит. 65-25-05, 68-64-60, 8-901-641-64-60

В организацию требуются 5 
сотрудников, доход до 36 т.р. 
+ премии. Тел.: 8-950-1-056- 

637. (15503)

Руководителю срочно требу­
ется заместитель (в/о). Лично 

обучу, 45 т.р . Тел.: 8-902-5- 
440-830. (20821)

Работа. Подработка. Совме­
щение. Тел.: 8-914-9-577- 

832. (15532)

Проблема с работой? Звони! 
Тел.:8-952-6-189-652. 

(15534)

Работа для активных пенсио­
неров. Тел.: 8-902-1-736-203. 

(10935)

П Ш Л А Н Т  СТИРАЛЬНЫХ МАШИН, Г Г  П  Н  I ХОЛОДИЛЬНИКОВ И ДРУГОЙ
I  U V I U I I I  б ы т о в о й  т е х н и к и

ВЫ ЗОВ МАСТСРА БЕСПЛАТНО
tin uoMit JafiamkuM. качеанба иным jLenaionefUiM скидки

68-33-77, 8-950-106-69-05
Руководителю срочно тре­

буются помощник, админи­
стративный персонал, 26-42 
т.р. Тел.: 8-904-1-595-431. 

(20820)

Срочно. Работа для вас. День­
ги до 104 т.р. Тел.: 8-914-8- 

860-424. (15495)

Госкомпания набирает штат 
сотрудников. Возраст не 

ограничен. Тел.: 8-914-9-368- 
779. (10927)

Сдам кв-ры по ул. К. Маркса 
на сутки, на час. Тел.: 8-950-0- 

550-950. (19097)

Хорошие кв-ры на сутки, на 
час. Тел.: 8-902-7-693-566. 

(19094)

Гос-ца: час, сутки. Тел.: 8̂ - 
904-1-112-220. (20471)

Уютные квартиры на час, сут­
ки. Тел.: 8-914-8-894-888. 

________(20508)______

Кв-pa: ночь -  800 р., час -  200 
р., сутки. Тел.: 8-924-6-020- 

900. (20674)

Квартиры посуточно. Тел.: 8- 
914-9-412-962. (15441)

Квартиры посуточно. Тел.: 8- 
914-0-093-066. (15470)

1-, 2-комн. квартиры посуточ­
но в разных районах. Тел.: 8- 

983-2-477-066. (15500)

/YkmpKo/и
* помощь при покупке 

компьютера
* ремонт, модернизация
* установка программ
* установка и настройка 

GNU/Linux
8-908-643-3163

* Сдам 3-комн. кв-ру в 13 мр- 
не. Тел.: 8-950-1-050-797. (15472)

* Сдам 3-комн. кв-ру в 86 кв- 
ле. Тел.: 8-902-7-601 -938. (20839)

* Сдам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру в 74 кв-ле (центр, 4 эт., балкон, 
частично меблир., все остановки 
рядом). Тел.: 8-964-6-586-859.

* Сдам 2-комн. кв-ру в 11 мр- 
не (мебель, после ремонта). Тел.: 
8-902-5-426-884. (20804)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 93 кв-ле 
(3 эт., мебель, техника) на длит, 
срок. Тел.: 8-904-1-327-743. 
(15527)

* Сдам 2-комн. в 15 мр-не, за 9 
т.р. Тел.: 8-902-5-674-234. (10936)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 6 мр-не. 
Тел.:8-952-6-187-354.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 30 мр- 
не (мебель), за 13 т.р. Тел.: 8-902- 
7-690-906.

* Сдам 1-комн. кв-ру (частично 
меблир.). Тел.: 8-929-4-336-252.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 22 мр- 
не. Тел.: 8-950-1-278-670. (20817)

* Сдам 1-комн. в кв-ле. Тел.: 8- 
908-6-502-305. (10939)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 179 кв- 
ле (после ремонта) на длит. срок. 
Тел.: 8-950-1-052-418. (10940)

“ Сдам 1 -комн. в 19 мр-не, за 9 
т.р. Тел.: 8-902-5-674-234. (10937)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 30 мр- 
не. Тел.: 8-914-9-525-927. (10929)

* Сдам 1-комн. кв-ру (с мебе­
лью). Тел.: 8-904-1-594-572. 
(15515)

* Сдам 1-комн. кв-ры в 93 кв- 
ле, 17 мр-не. Тел.: 8-950-1-273- 
495. (15519)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 92 кв- 
ле. Тел.: 8-950-0-851 -187. (15529)

* Сдам комнату в 19мр-не.Тел.: 
8-908-6-625-442. (10938)

* Сдам гараж в 17 мр-не (12x12, 
380 В, двое ворот). Тел.: 8-908-6- 
541-286. (15462)

* Сдам гараж в 205 кв-ле, за 3,5 
т.р. Тел.: 8-952-6-104-180. (10902)

* Сдам в аренду гараж напротив 
17 мр-на (отдельный вьезд, 24x9, 
высота 4 м). Тел.: 8-950-1-410- 
858, с 16 до 20 4.(20840)

Сдам помещения под офисы 
(Карла Маркса). Тел.: 8-908-6- 

434-949. (2 0 4 6 4 )_______

Сдам в аренду кабинет косме­
толога, маникюрное место в 

парикмахерской. Тел.: 8-929- 
4-313-505.(19679)

Сдаем помещение под офис. 
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

*** Дом в Китое (14,4сот.). Тел.: 
8-924-6-038-399.

*** Участок в Архиреевке (30 
сот.), за 300 т.р. Тел.: 8-914-8- 
859-828.

*** Участок в Рублевке, за ста­
рым китайским мостом (10 сот.). 
Тел.: 8-952-6-182-973, 8-952-6- 
398-099.

*** Участок на берегу Китая (15 
сот., в собств., магазин рядом), 
за350т.р.Тел.: 8-914-8-859-828.

*** Участок в с/о «Калиновка», 
в Ст. Ясачной (с фунд.), за 150 
т.р. Тел.: 8-914-8-859-828.

*** Дачу в с/о «Калиновка-5/1» 
(дом 72 кв.м, 2-эт. брус, дом, 10 
сот.), за 550 т.р. Тел.: 8-983-6- 
941-505.

* "  Дачу в с/о «Архиреевка-3» 
(2-эт. брус, дом 50 кв.м, 15 сот., 
баня, летний душ, 2 теплицы), за 
750 т.р. Тел.: 8-983-6-941-505.

*** Дачу в с/о «Архиреевка-3» 
(бревенч. дом 28 кв.м, 17 сот.), 
за450 т.р. Тел.: 8-983-6-941-505.

*** Дачу в с/о «Калиновка» (зим­
ний дом 88,6 кв.м, 10,5 сот., все 
в собств.), за 3000 т.р., торг. Или 
обмен. Тел.: 8-983-6-941-505.

*** Дачу в с/о «Калиновка» (не- 
достр. дом из газобетона 5x8, 
фунд. ленточный, 7 сот.), за 500 
т.р. Тел.: 8-983-6-941-505.

*** Участок в с/о «Керамик», в 
сторону Савватеевки (10 сот., 6- 
я улица, рядом сторожка, разраб., 
огорожен, туалет, насажд.), за70 
т.р., торг. Тел.: 8-950-0-689-427, 
8-904-1-412-791.

*** Участок в п. Набережный, в 
Биликтуе (15 сот., в собств., кар­
кас теплицы на фунд., докум.), 
за ЮОт.р. Тел.: 8-908-6-567-455.

Продам

ШЕЕН
в с/о «Виктория-3»

За с/о «Юбилейное»,
14 соток, 2-этажный дом 6x9, 

с зимним проживанием, 
отличный погреб, сигн., 

прописка, фундамент под 
баню 6x4, участок ухожен, 
теплица каркасная 4x12, 

строит, вагончик, лет. кухня, 
бочка под воду 9 куб., 

до р. Китай 100 м).
Цена 1,2 млн р.

т. 8-902-1-784-883

Ангарск, мр-н Старобайкальский, 
ул.Осипенко, стр. 9

e-mail: angarsk-kruiz@rambler.ru

• СЕКЦИОННЫЕ л
• ОТКАТНЫЕ
• РАСПАШНЫЕ
• ЗАЩИТНЫЕ

ЖАЛЮЗИ
• АВТОМАТИКА
• ШЛАГБАУМЫ
• СТАЛЬНЫЕ

ДВЕРИ

. . .  участок в Архиреевке (при­
ват.), забОт.р.Тел.: 8-914-8-859- 
828.

. . .  участок в с/о «Калиновка» 
(приват.), за 60 т.р. Тел.: 8-914- 
8-859-828.

*** Участок в с/о «Наладчик» (14 
сот., в собств., свет, колонка с 
водой, насажд., забор, летний 
домик, туалет, рядом маг. и авт. 
ост,, недалеко Китай), за 380 т.р. 
Тел.: 8-952-6-303-001.

»*. участок в с/о «Калиновка» 
(10 сот., приват.), за 150т.р. Тел.: 
8-983-6-941-505.

** * Участок за Сангородком (12 
сот., пустой, приват.). Тел.: 8-908- 
6-500-475.

*** Участок в с/о «Калиновка» 
(приват.), за 60 т.р. Тел.: 8-983- 
6-941-505.

*** Участок в с/о «Архиреевка» 
(приват.), недорого. Тел.: 8-983- 
6-941-505.

*** Дачу в с/о «Еловка» (8 сот., 
скважина, свет, насажд., вагончик 
20 кв.м, в собств.), за 250 т.р. 
Можно под мат. капитал. Тел.: 8- 
950-1-421-628.

*** Дачу в с/о «Еловка» (8 сот., 
угловой участок, ровный, вагончик 
2-комн., косметич. ремонт, ли­
нолеум, свет., собств.), за 300 
т.р. Можно под мат. капитал. Тел.: 
8-924-6-226-394.

Изготовим 
и установим

ВОРОТА 
РЕШЁТКИ 

ЗАБОРЫ 
ЛЕСТНИЦЫ 
КОЗЫРЬКИ 

Тел,:5 КОВАНЫЕ
8-904-127-41-92 ОГРАДКИ 
8-984-271-34-02 И т.д.

АКЦИЯ!
Закажи сейчас, 

оплати 10%, 
установи весной!

ТЕПЛИ11Ы «СОТА» 
на хомутах 

(прочнее и жестче 
сварки)

Любые виды 
ЗАБОРОВ

Рассрочка платежа

m. 514-205, 63-03-06
*** Дачу в с/о «Космос», в черте 

города (6 сот., в собств., печь ка­
менная, нов., в доме осталось 
сделать полы), за 650 т.р. Тел.: 
8-950-1-206-758.

. . .  дачу в с/о «Утес» (зимний
2-эт. брус, дом, гараж, баня, теп­
лица, 10 сот., насажд., колодец, 
забор из профлиста, на возвы­
шенности, не топит, приват.), за 
900 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

*** Участки в д. Талька, вХому- 
тово (4 по 10 сот., ровные, в 
собств.), по 23 т.р./сотка, торг. 
Тел.:8-964-7-315-726.

*** Участок в Ст. Ясачной, по 
ул. Советской, 22 (19 сот., в 
собств., прописка, свет, китой в 
20 м). Тел.: 8-950-0-518-169.

*** Дом в п. Северный (2-эт., 
175 кв.м, 5-комн., 2 санузла, ев­
роотделка, баня, гараж на 2 а/м, 
10,5сот., 2теплицы, насажд.), за 
5,5 млн руб. Тел.: 8-914-9-465- 
000 .

*** Дачу в с/о «Архиреевка-2» 
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
8-914-8-859-828,

*♦* участок в Ст. Ясачной (с ле­
сом, 17 сот., ост. и магазин ря­
дом), за 500 т.р. Тел.: 8-914-8- 
859-828,

. . .  участок в Ст. Ясачной, по 
ул. Сосновой (с лесом, свет), за 
700 т.р. Тел.: 8-914-8-859-828.

**. участок на 22 км Байкаль­
ского тракта (20 сот., летний во­
допровод), за 1100 т.р. Или об­
мен. Тел.: 8-914-8-Э59-828.

*** Участок на въезде в Ст. Ясач­
ную (с лесом, ост. и маг, в шаговой 
доступности), за 300 т.р. Тел.: 8- 
914-8-859-828.

***1/2 дома в Байкальске (бла­
гоустр., из бруса, 2-эт., 55 кв.м, 
2 хоз., 2 сот.), за 2200 т.р. Тел.: 
63-69-56, 8-902-5-146-956.

***1/2 дома по Ангарскому про­
спекту (2-эт., с цок. эт., 280 кв.м, 
ж/б,, все централиз., 2 входа, 
хор. ремонт, кондиционер, вен- 
тиляц., сигнализ.), за 11 млн руб. 
Тел.: 63-69-56, 8-902-5-146-956.

*** Дачу в с/о «Садовод-1», по 
ул. Декабристов (брусовый 2-эт. 
дом 90 кв.м, недалеко от дороги 
и ост. маршрутки, бойлерное 
отопл., скважина в доме, 380В, 
ванная, туалет, канализ., 9 сот., 
баня, 2 теплицы), за 2600 т.р. 
Тел.: 63-69-56, 8-902-5-146-956.

*** Дом в Байкальске, по ул. 
Урицкого (бревенч., 90 кв.м, 6 
сот., гараж, баня), за 4500 т.р. 
Тел.: 63-69-56, 8-902-5-146-956.

*** Дом в Ст. Ясачной (2-эт,, 
300 кв.м + цоколь 200 кв.м, гараж 
60 кв.м, мансарда 30 кв.м, си­
стема отопл., канализ., гор. вода, 
скважина, камин, баня, теплица, 
39 сот., сосны), за 8100 т.р. Тел.: 
63-69-56,8-902-5-146-956.

*** Участок в с/о «Надежда-3», 
р-н Савватеевки (10 сот,, теплица, 
вагончик 6x4, насажд., свет, вода, 
ходит автобус, членская книжка), 
з а 200т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

*** Таунхаус в Савватеевке, по 
ул. Совхозной (благоустр., кирп., 
отдельный вход, 62,7 кв.м, 2 уров­
ня, 3-комн., евроокна, совмещен­
ный санузел, небольшой участок). 
Или обмен на квартиру в Ангар­
ске. Тел.: 8-914-9-320-222.

*** Дом в р-не 6а мр-на (шла­
колитой, 68 кв.м, 4-комн., санузел 
в доме, ванная, 6,3 сот,), за 3,6 
млн руб. Или обмен на квартиру 
с доплатой. Тел.: 8-914-9-320- 
222 .

*** Дачу в с/о «Расцвет», за210 
кв-лом (12 сот,, в собств., домик, 
теплицы, насажд., недалеко от 
ост. маршрутки), за 980 т.р. Или 
обмен. Тел.: 8-914-9-320-222.

mailto:angarsk-kruiz@rambler.ru
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БУРЕНИЕ
СКВАЖИН

круглый год

ПРОДАЖА
СКВАЖИННЫХ

НАСОСОВ
РАССРОЧКА

fT* 8-914-896-18-39
w w w .b u r s ib .c o m

**. д ачу в с/0 «Расцвет» (кирп. 
дом 33 кв.м , 6 сот., приват., в 
собств.), за 580 т.р., торг. Тел.: 8- 
950-1-206-758.

*** Дачу в с/о «Юбилейное», в 
р-не «Современника» (на въезде 
в с/о, хор. дом, 6 сот., приват., в 
собств.), за 800 т.р. Тел.: 8-950- 
1-206-758.

*** Дом в Китое (54 кв.м, стек- 
лопак., 12 сот., санузел в доме, 
скважина, водонагреватель, вы­
гребная яма, отопл. бойлерное 
и печное, насажд., прописка, все 
в собств.), за 1600 т.р. Не агент­
ство. Тел.: 8-904-1-202-434.

*** Дом в черте города (благо- 
устр., централиз. водопровод, 
ванна и санузел в доме, большая, 
кухня, комнаты разд., линолеум, 
подвесной потолок, хор. сост., 
снаружи обложен иск. камнем, 
пристроен гараж 4x6, рядом маг. 
и ост., тихий р-н). Тел.: 8-950-1- 
246-891.

*** Сруб дома (черновой) из 
оцилиндр. бревна. Тел.: 8-902- 
5-792-054,8-950-0-824-729.

*** Беседку из оцилиндр. брев­
на. Тел.: 8-902-5-792-054, 8-950- 
0-824-729.

*** Сруб бани (черновой) из 
оцилиндр. бревна. Тел.: 8-902-
5-792-054, 68-20-54, 8-950-0- 
824-729.

*** Дачу в с/о «Строитель», на 
о. Ясачный (6 сот., членская книж­
ка, зимний 2-эт. брус, дом 6x6, с 
мансардой, кирп. печь, брус, баня 
4x5, мет. теплица, скважина, 
насажд., недалеко от въезда в 
с/о), за 1 млн руб. Или обмен на 
комнату, квартиру. Тел.: 8-914-9- 
320-222.

*** Дом в Раздолье (70 кв.м, 3- 
комн., 15 сот.), за 800 т.р. Или 
обмен на комнату в Ангарске. 
Тел.: 8-914-9-320-222.

*** Участок в Ст. Китое (10 сот., 
использовался под посадку кар­
тофеля), за 450 т.р. Тел.: 8-924-
6-226-394.

*** Дачу (брус, дом 36 кв.м на 
фунд., с мансардой, 8 сот., не­
далеко от авт. ост. и маг. «Мали­
на», асфальт почти до участка, 
скважина, 2 теплицы под плен­
кой), за 720 т.р. Тел.: 8-914-9- 
320-222.

*** Участок в с/о «Русские Бе­
резы», в р-не Подсочки (9 сот., 
рядом лес, свет, вода, приват.), 
за 150т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

*** Участок в с/о «Тополек», в 
Китое (17 сот., приват.), за 550 
т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

ГС €-36 02' 0270- Зе0109745М08Ш 1

[ОРГСТРОЙСЕРВНС
a n g а г s  к

МАЛОЭТАЖНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО

РЕМОНТ ЛЮБОЙ 
СЛОЖНОСТИ
Гарантия качества 
Гарантия сроков

СКИДКИ ВСЕМ!!!
Адрес: ул. К.Маркса, 6, бизнес­

центр «Квадрат», оф. 3, 
т. 52-13-90, 8-904-139-88-01

*** Дом в п. Северный, по ул. 
Соликамской (благоустр., косме- 
тич. ремонт, сайдинг для наруж­
ной отделки, гараж 4x6, земля и 
дом в собств.), за 2500 т.р., торг. 
Тел.: 8-950-1-246-891.

*** Дачу в черте города, под 
мат. сертификат + доплата на­
личными (в пределах 200 т.р.). 
Тел.: 8-950-1-246-891.

*** Дачу в с/о «Сосновый Бор» 
Усольского р-на (дом 45 кв.м, 
баня 20 кв.м, нужен частичный 
ремонт), за 150т.р.,торг. Тел.: 8- 
950-1-246-891.

Бригада
строителейпостроит ЪмаЩю,

И отремонтирует клчеаь£еияо, С laftaum

ЛЮБЫЕ виды ДОМОВ, ЗАБОРОВ
т. 8-950-129-91-91 КРОВЛИ, ТЕПЛИЦ
*** Дом в Старице, по ул. Но­

рильской (15 сот., все в собств., 
' баня, гараж, стайка, все в обыч­

ном сост.), за 4,5 млн руб. Или 
обмен на квартиры. Тел.: 8-924- 
6-226-394.

*** Дом в Байкальске, по ул. 
Летней (80 кв.м, 3 комнаты, кухня, 
зимний сад, стеклолак., отделан 
сайдингом, в хор. сост., комму­
никации централиз., 6 сот., гараж, 
все в собств.), за 6300 т.р., торг. 
Тел.:8-924-6-226-394.

*** Дачу в с/о «Калиновка», в 
Ст. Ясачной (3-я улица, зимний 
дом40кв.м, 10 сот., насажд., лет­
няя кухня с баней, хоз. постройки, 
теплица под стеклом, рядом ост., 
недалеко маг. «Малина»), за 990 
т.р. Или обмен. Тел.: 8-914-9-320- 
222 .

*** Дачу в с/о «Лужки» (10 сот., 
насажд., зимний шлакозаливной 
дом 140 кв.м, отделан сайдингом, 
стеклопак., линолеум, натяжные 
потолки, гараж, баня, санузел в 
доме, скважина, прописка, при­
ват.), за 2800 т.р. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

*** Дачу в с/о «Русские Березы», 
в р-не Подсочки (9 сот., рядом 
лес, бревенч. домик 20 кв.м, свет, 
вода, все в собств.), за 250 т.р. 
Можно за мат. капитал. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

*** Дачу в с/о «Химик-2» (ого­
рожена, летний домик 20 кв.м, 
хоз. постройки, ровный, угловой, 
хорошие подъездные пути, 10 
сот., в собств., рядом озеро), за 
250 т.р., можно под мат. капитал. 
Тел.: 8-924-6-226-394.

*** Дом в Рублевке, за ст. мо­
стом (нов., благоустр., 160 кв.м, 
2 уровня, 2 санузла, внутри от­
делан гипсокартоном, снаружи 
сайдингом, гараж с автомат, во­
ротами, 7 сот., в собств.). Или 
обмен на квартиру в Ангарске с 
доплатой.Тел.: 8-914-9-320-222.

*** Участок в Ст. Ясачной (10 
сот., разраб., не огорожен, сад. 
книжка), за 175 т.р. Тел.: 8-950- 
1-246-891.

*** Дачу в с/о «Юбилейное», в 
р-не «Современника» (кирп. дом 
33 кв.м, 6 сот., приват., в собств.), 
за 550т.р. Тел.: 8-950-1 -206-758.

’ ** Дачу в с/о «Лужки» (10 сот., 
насажд., зимний шлакозаливной 
дом 140 кв.м, отделан сайдингом, 
стеклопак., линолеум, натяжные 
потолки, гараж, баня, санузел в 
доме, скважина, прописка, при­
ват.), за 2650 т.р. Тел.: 8-950-1- 
421-628.

*** Участок в с/о «Аэлита», в 
259 кв-ле (фунд. дома 6x6,6 сот., 
баня, 2 теплицы, насажд., водо­
провод, скважина), за 500 т.р. 
Тел.:8-902-7-690-059.

.«»даЧу в о/о «химик-2» (летний 
домик, каркас теплицы, рядом 
Китой, самая жилая улица, можно 
доехать на электричке), за 150 
т.р. Тел.: 8-952-6-284-876.

** Дачу в с/о «Дружба», за ав­
тобазой №8 (6 сот., летний дом, 
баня, теплица, разраб., насажд..), 
можно под мат. капитал. Тел.: 8- 
914-9-143-144.

** Вагончик зимний (4x8, утеп­
ленный). Тел.: 8-924-5-454-700.

** Вагончики-бытовки (2,80x6, 
2,80x9, 2,80x12). Доставка. Тел.: 
8-967-6-362-055.

** Дачу в с/о «Архиреевка-1» (6 
сот., 2-эт. дом из кругляка, кирп. 
печь, баня из кругляка, 2 теплицы, 
скважина, насажд.), за 700 т.р. 
Тел.:8-914-0-033-341.

** Дачу в с/о «Архиреевка-2» 
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

* Холодильник, стиральную ма­
шинку-автомат, микроволновку. 
Тел.: 8-924-7-071-412.

* Цепочку золотую муж. (плете­
ние «Бисмарк»), браслет такого 
же плетения, в пределах 1700 
руб./г. Тел.: 8-904-1-305-800.

* Шарниры гаражные, электро­
ды, МР-ЗС, ОЗС-12, ЛБ, металл- 
кругляк (22-40 мм), профнастил 
С-10, мех. пилу, болгарку, тисы, 
пропановый баллон, за 600 руб.; 
олово-припой; сапоги кирзовые; 
спецодежду; фанеру. Тел.: 8-908-
6-557-095.

Благотворительный фонд 
«Близко к сердцу»

(помощь онкобольным)

примет в дар
ПРЕДМЕТЫ 

УХОДА
т. 635-373, 

8-902-568-52-32
* Шуруповерт в хор. сост., пер­

форатор, электролобзик и элек­
тропилу, недорого. Тел.: 8-964-
2-713-279.

* Эл. дрель (нов.). Тел.: 8-902-
7-612-286.

* Эл. инструмент, бензопилу (им­
порт. пр-ва), недорого. Тел.: 8- 
914-8-78Й-800.

* Эл. инструмент; баллон про­
пан. Тел.: 8-950-1-295-817.

* Эл. плиткорез, не Китай. Тел.:
8-964-8-067-511.

* Электро-, бензоинструменты. 
Варианты. Тел.: 8-924-7-071-357.

* Электро-, бензогенератор, 
перфоратор, лобзик, шуруповерт 
и лазерный уровень, недорого. 
Тел.:8-904-1-272-384.

* Электро-, бензогенератор, 
перфоратор, лобзик, шуруповерт, 
лазерный уровень, недорого. Тел.: 
8-924-6-091-902.

* Электроинструмент, бензопилу 
иностр. пр-ва. Тел.: 8-950-0-656- 
388.

* Электроинструмент, электро­
рубанок, пилу циркулярную, бол­
гарку, шлифмашинку и др. ин­
струменты в раб. сост. Тел.: 8- 
964-7-576-832.

* Электрорубанок, пилу цирку­
лярную, болгарку и шлифмашинку. 
Тел.:8-924-7-071-357.

МЕНЯЮ

Если употребление 
спиртного приносит 
в вашу жизнь серьезные 
проблемы, возможно,

ЭТОТ звонок

ИЗМЕНИТ 
ВАШУ ЖИЗНЬ!

Содружество 
«АНОНИМНЫЕ 

АЛКОГОЛИКИ»

По этому телефону с вами 
поговорит алкоголик, 
который не пьет:

8- 914- 883 - 95-66

* З-комн. хрущ. (15 мр-н, 2/5 
эт., балк., ухож.) на 2-комн, хрущ. 
+ доплата (можно мат. капитал). 
Тел.: 8-902-5-673-511.

* Две 3-комн. + гараж + дача в 
Тулуне на жилье в Ангарске. Тел.: 
8-902-7-655-687.

* 3-комн. крупногаб. (18 кв-л, 2 
эт., солн., 66 кв.м) на 2-комн. + 
комната. Варианты. Тел.: 8-902-
7-602-741.

* 3-комн. крупногаб. (76 кв-л, 
д. 4, 75,2 кв.м, на 2 стороны, в 
хор. сост.) на 1-комн. хрущ. + до­
плата (2000 т.р.). Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. крупногаб. (60 кв-л, 
д. 5, 2 эт., 86 кв.м, на 2 стороны) 
на 2-комн. хрущ./ул.пл. в 7а мр- 
не + доплата (800-1000 т.р.). Тел.: 
52-52-14.

* 3-комн. крупногаб. (60 кв-л, 
д. 9, 1 эт., 64 кв.м, на 2 стороны, 
в хор. сост.) на 1 -комн. + доплата 
(1300 т.р.). Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. хрущ. (94 кв-л, д. 2, 4 
эт., 59 кв.м, на 2 стороны, в хор. 
сост.) на 2-комн. хрущ, (кроме 1 
эт., до 1450 т.р.). Тел.: 52-99-80.

* 3-комн. хрущ. (94 кв-л, д. 15,
2 эт., 58 кв.м, балк., на 2 стороны, 
в хор. сост.) на 2-комн. хрущ, в 
92,94,85,86 кв-лах (2-3 эт., неугл.) 
+ комната (до 600 т.р.). Тел.: 52- 
99-80.

* 3-комн. ул.пл. (17 мр-н, д. 21,
4 эт., 58 кв.м, б/л) на 2-комн. ул.пл. 
в 17, 18, 22 мр-нах (в хор. сост., 
кроме 1 эт.). Тел.: 52-99-80.

* 3-комн. ул.пл. (15 мр-н, д. 39,
7 эт., б/л, в хор. сост.) на 2-комн. 
+ доплата (500 т.р.). Тел.: 52-99- 
80.

* 3-комн. ул.пл. (7 мр-н, д. 8, 
5/9 эт., 63 кв.м, б/л, в отл. сост.) 
на 1-комн. ул.пл. в 19, 30, 32, 33 
мр-нах, Тел.: 52-99-80.

* 3-комн. ул.пл. (95Б кв-л, д. 1,
2 эт., 64 кв.м, на 2 стороны) на 2- 
комн. хрущ, в 7-15 мр-нах (до 
1600 т.р.). Тел.: 52-99-80.

* 3-комн. ул.пл. (33 мр-н, д. 11,
5 эт., 69 кв.м, 2 балк., на 2 сторо­
ны) на 2-комн. ул.пл. Тел.: 52-99- 
80.

* 3-комн. ул.пл. (30 мр-н, д. 20а, 
83/24, в хор. сост.) на 1-комн. + 
доплата. Тел.: 52-99-80.

* 3-комн. ул.пл. (29 мр-н, д. 10,
1 эт., 64 кв.м, на 2 стороны) на 1 - 
комн. ул.пл. в 29, 30 мр-нах или
3-комн. крупногаб. Тел.: 52-99- 
80.

* 3-комн. ул.пл. (18 мр-н, д. 10,
1 эт., 65 кв.м, лодж., на 2 стороны, 
в хор. сост.) на 2-комн. 
хрущ./ул.пл. Тел.: 52-99-80.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л,
4 эт., 73,6 кв.м) на две 2-комн. 
Тел.: 52-38-80, 8-902-1-729-028.

* Квартиру + гараж + а/м на дом 
в Ангарске. Или продам а/м. Тел.: 
8-904-1-542-650.

* 2-комн. в Иркутске (Свердлов­
ский р-н, кирп. дом, 2/4 эт.) на 
квартиру в Ангарске + доплата. 
Тел.:8-904-1-510-711.

* 2-комн. ташкент. (47,5/9) + до­
плата на 1-комн. в Ангарске + 
комната в другом городе. Тел.: 8- 
950-0-714-297.

* 2-комн. крупногаб. (211 кв-л, 
д. 6, 1 эт., 56 кв.м, в хор. сост.) на
2-комн. ул.пл. в 206, 212 кв-лах. 
Тел.:52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (85 кв-л, д. 7, 3 
эт., 41 кв.м, в хор. сост.) на 1- 
комн. ул.пл. в 29, 30 мр-нах. Или 
на 3-комн. крупногаб. Тел.: 52- 
99-80.

* 2-комн. хрущ. (85 кв-л, д. 12,
5 эт., балк., 45 кв.м, в хор. сост.) 
на 2-комн. ул.пл. Или на 3-комн. 
ул.пл. в 29 мр-не. Тел.: 52-99-80.

* 2-комн. хрущ. (15 мр-н, д. 22, 
4эт., 45 кв.м, балк., хор. сост.) на
1-комн. хрущ. + доплата (1 млн 
руб.). Тел.: 52-99-80.

* 2-комн. хрущ. (13 мр-н, д. 12,
1 эт., 45 кв.м, окна во двор) + до­
плата (700 т.р.) на 3-комн. ул.пл. 
(кроме 1 эт.). Тел.: 52-99-80.

* 2-комн. хрущ. (12 мр-н, 2 эт., 
45 кв.м) на 2-комн. крупногаб. в
58, 59, 60, 61 кв-лах. Тел.: 52-99- 
80.

* 2-комн. ул.пл. (12а мр-н, д. 2,
8 эт., 51,8 кв.м) на 1-комн. хрущ, 
(в хор. сост., до 1600 т.р.). Тел.: 
52-99-80.

* 2-комн. ташкент. (10 мр-н, д. 
45, 47,5 кв.м, 1 эт.) на 1-комн. 
хрущ, (кроме 1 эт.) в 84, 95 кв- 
лах + доплата (350 т.р.). Тел.: 52- 
99-80.

* 2-комн. ул.пл. (6а мр-н, д. 40, 
Зэт., 52,2 кв.м, разд. комн., в хор. 
сост.) на 2-, 3-комн. крупногаб. 
(с балк., до 2700 т.р.) в р-не лицея 
№1. Тел.: 52-99-80.

* 2-комн. хрущ. (207/210 кв-л, 
д. 21, 5 эт., 45,8 кв.м, балк.) наЗ- 
комн. ул.пл. в 96 кв-ле. Тел.: 52- 
99-80.

* 2-комн. крупногаб. (107 кв-л,
д. 9,3 эт., 54 кв.м, балк.) + доплата 
(500 т.р.) на 3-комн. ул.пл. в 9,
10, 15, 22 мр-нах (5 эт.). Тел.: 52- 
99-80.

* 2-комн. крупногаб. (100 кв-л,
д. 10, 2 эт., 41 кв.м, балк., угл.) на
1-комн. в 6, 8 мр-нах. Тел.: 52- 
99-80.

* 2-комн. крупногаб. (74 кв-л,
д. 5, 3 эт., 58,8 кв.м, косметич. 
ремонт) на 2-комн. крупногаб. в 
49 кв-ле или в р-не школы №27. 
Тел.: 52-99-80.

* 1,5-комн. крупногаб. (107 кв- 
л, д. 7, Зэт., 45,5 кв.м, в хор. сост.) 
на 1-комн. хрущ. + доплата (400 
т.р.). Тел.: 52-99-80.

** 2-комн. крупногаб. (50 кв-л,
1 эт., 64 кв.м) на дом в п. Север­
ный. Тел.: 8-950-0-602-258.

*** 2-комн. ул.пл. (29 мр-н, 8 
эт., 49 кв.м) + доплата на 3-комн. 
в квартале. Тел.: 8-952-6-392-849.

* 1-комн. (72 кв-л, 2 эт., балк., 
тел., домофон, стеклопак., ев­
родверь, счетчики на воду, сан­
техника и эл.проводка нов.) на 1- 
комн. крупногаб. Без доплаты. 
Тел.: 8-914-9-227-068, Елена.

* 1-комн. хрущ. (15 мр-н, 3/5 
эт.) + доплата/иномарка на 2- 
комн.Тел.: 8-902-5-791-066.

* 1-комн. ул.пл. (278 кв-л, д. 3,
2 эт., балк., окна во двор, 33 кв.м) 
на 2-, 3-комн. хрущ, в 89, 81, 73,
74, 80, 75, 76 кв-лах. Тел.: 52-99- 
80.

* 1-комн. ул.пл. (96 кв-л, д. 3, 
5/5 эт., 34,8 кв.м, хор. сост.) на 1 - 
комн. хрущ, в 72, 94 кв-лах (1 эт., 
до 1300т.р.). Тел.: 52-99-80.

* 1-комн. ул.пл. (22 мр-н, но- 
востр., 7эт., 37,4 кв.м, черн, отд.) 
на 1-комн. в 32, 33, 18, 19, 22 мр- 
нах + доплата (200 т.р.). Тел.: 52- 
99-80.

* 1-комн. эксперимент. (17 мр- 
н, д. 12, 2 эт., в хор. сост.) + до­
плата на 3-комн. ул.пл. (58 кв.м) 
в 15, 17, 18, 22 мр-нах. Тел.: 52- 
52-14.

* 1-комн. ул.пл. (17 мр-н, д. 6, 
33 кв.м, 4 эт.) + доплата на 2- 
комн. хрущ, (кроме 1 эт., до 1800 
т.р.). Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. ул.пл. (17 мр-н, д. 2, 3 
эт., 33 кв.м, балк., в хор. сост.) + 
доплата на 4-комн. ул.пл. /круп­
ногаб. (до 4000т.р.). Тел.: 52-52- 
14.

* 1-комн. ул.пл. (15 мр-н, д. 43,
1 эт.) на 1-комн. в 17, 18 мр-нах 
(кроме 1 эт.).Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. хрущ. (189 кв-л, д. 7,
2 эт., 30,6-кв.м, балк., угл.) + до­
плата на 3-комн. хрущ, или 2- 
комн. ул.пл./крупногаб. в кварта­
ле. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. ул.пл. (9 мр-н, д. 100,
1 эт., 32 кв.м, на'2 стороны, в хор. 
сост.) на 1-комн. хрущ./ул.пл. в 
мр-нах. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. хрущ. (93 кв-л, д. 16,
2 эт., балк., удовл. сост.)+доплата 
(350 т.р.) на 2-комн. хрущ, (только
2 эт.). Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. хрущ. (15 мр-н, д. 26, 
Зэт., 31 кв.м) + доплата (250т.р.) 
на 2-комн. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. хрущ. (31 кв.м, 3/5 эт., 
15 мр-н, можно сделать 2 комна­
ты) + доплата на 2-комн. хрущ. 
Тел.:8-904-1-510-711.

* Дачу в с/о «Утес» на жилпло­
щадь в Ангарске. Тел.: 8-929-4- 
312-567.

* Дачу в с/о «Строитель» (дом 
48 кв.м, прописка, в собств., 14 
сот.) на квартиру. Тел.: 8-914-9- 
486-338.

*** Участок в с/о «Лесник», в Ки- - 
тое, на комнату в Ангарске. Тел.: » 
8-950-1-270-099.

*** Участок в с/о «Цементник», 
на о. Ясачный (10 сот. -  садили 
картофель, свет, централиз. лет­
ний водопровод, возможность 
приватизации и прописки, участок 
ровный, разраб., цена 300 т.р.) 
на гараж, а/м. Тел.: 8-950-0-634- 
600.

*** Участок в с/о «Калиновка-2» 
(12,2 сот.) на а/м. Тел.: 8-904-1- 
370-478.

*** Дачу в с/о «Калиновка», в 
Ст. Ясачной (3-я улица, зимний 
дом 40 кв.м, 10сот., летняя кухня 
с баней,хоз. постройки, теплица 
под стеклом, рядом ост. и маг. 
«Малина») на 1-комн. в Ангарске. 
Или продам. Тел.: 8-914-9-320- 
222 .

*** Дом в р-не 6а мр-на (шла­
колитой, 68 кв.м, 4-комн., санузел 
в доме, ванная, 6,3 сот., цена 3,6 
млн руб.) на квартиру с доплатой. 
Тел.: 8-964-3-539-987.

*** Таунхаус в Савватеееке, по 
ул. Совхозной (благоустр., от­
дельный вход, кирп., евроокна, 
62,7 кв.м, 2 уровня, 3 комнаты, 
с/у совмещен, небольшой уча­
сток) на квартиру в Ангарске с 
доплатой. Тел.: 8-964-3-539-987.

** Дачу в с/о «Лесник», в Китое 
(12 сот., дом 4,5x7, цена 380т.р.) 
на а/м, гараж. Или продам. Тел.: 
8-950-1-270-099.

** Дачу в с/о «Лесник», в Китое 
(6 сот., вагончик, удовл. сост., 
цена 275 т.р.) на а/м, гараж. Или 
продам. Тел.: 8-950-1-270-099.

*** Гараж в а/к «Сигнал» на дачу. 
Тел.: 8-924-6-091-902.

* * * Гараж в а/к «Сигнал» на дачу. 
Тел.:8-924-7-071-357.

*** Гараж в а/к «Контакт», за 10 
мр-ном (6x4, свет, тепло, техэтаж, 
оштукатурен) на а/м. Или продам 
за400т.р. Варианты. Тел.: 8-964- 
8-067-687.

** Гараж в а/к «Южный» (17 мр- 
н, 4x7, выс. ворот 2,5 м, свет, теп­
ло, см. яма) на участок. Тел.: 8- 
904-1-253-535.

*** Гараж в а/к «Привокзальный- 
2» (свет, тепло, подвал , техэтаж, 
см. яма, мет. ворота, видеона­
блюдение, шлагбаум) на а/м, дачу. 
Или продам за 315 т.р. Тел.: 8- 
950-1-270-099.

* Гараж (на 2 а/м) на дачу, а/м. 
Возможна моя доплата. Варианты. 
Тел.: 8-902-5-769-639.

* Хонда-Степ-Вагон» 97 г.в. на 
участок, дачу, бизнес. Тел.: 8-904-
1-274-358.

*** Место в д/у №55 (6 мр-н) на 
место в д/у №63, 42 (10 мр-н). 
Возраст группы 2-3 года. Тел.: 8- 
902-7-601-257.

** Сварочный аппарат (СССР, 
380 Вт, 550 А) на стройматериалы. 
Тел.:8-914-9-187-661.

*"* Сено, солому на трактор Т- 
150. Тел.: 8-902-7-600-573.

РАЗНОЕ
УСЛУГИ

* Набираем, редактируем кур­
совые и дипломные работы в со­
ответствии с требованиями ГОСТа 
высшей школы. Построение 
плеяд, гистограмм, графиков для 
психологов и студентов других 
специальностей. Тел.: 543-780, 
8-914-9-368-934.

* Набор текстов любой сложно­
сти по ГОСТу. Дипломные, курсо­
вые, контрольные, рефераты, таб­
лицы, графики, диаграммы, фор­
мулы. Тел.: 8-952-6-103-712, с 9 
до 21 ч., Ирина.

*** Набор текстов, поднятие уни­
кальности текста, SEO, статьи, 
помощь студентам. Огромный 
опыт. Тел.: 8-964-6-555-501.

* Выполняю чертежи по начер­
тательной геометрии и инженер­
ной графике, машиностроитель­
ные чертежи и схемы. Вручную и 
на компьютере. Быстро и каче­
ственно. Тел.: 8-964-3-533-333.

* Выполняю контрольные, за­
дачи по физике, математике, ин­
форматике, общей, органической, 
аналитической, физической хи­
мии, метрологии, материалове­
дению, теории горения и др. Бы­
стро и качественно. Тел.: 8-964-
3-533-333.

* Выполняю контрольные, за­
дачи, курсовые по сопромату, тео­
ретической механике, гидравлике, 
термодинамике, ПАХТ, ТММ, де­
талям машин, электротехнике и 
др. Быстро и качественно. Тел.:
8-964-3-533-333.

* Электротехника и ТОЭ -  ре­
шение задач, выполнение конт­
рольных работ. Выполнение чер­
тежей на ПК (Автокад). Тел.: 67-
70-95, после 18 ч., 8-908-6-432- 
185.

* Французский, английский язы­
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
40 лет Октября 83,5/42J/1 0,9 3/5 3200торг
1 кв. кр. 63.1/42.6/7,5 1/2 2200торг
30 кв. кр. 72,0/49,5/9,0 1/2 2000торг(с выходом)
30 кв. кр, 64,4/45,3/6,5 2/2 2400
53 кв. кр ,_ 61.0/43.8/7.0 1/2 2400торг
61 кв. кр^ 73,7/50,8/9,0 3/3 ЗОООторг_________
76 кв. кр. 79,9/49,1/8,5 4/4 3400торг
77 кв. кр. 75,9/45/студия 3/3 3500
100 кв, кр. 59,7/40,5/5,8 1/2 2500торг
106 кв_. кр. 77,1/48,2/8,5 2/4 э к ю  г
106 кв. кр. 77,0/48,0/8,5 4/4 ЗбООторг
107 кв. кр. 73,2/46,5/8,2 3/4 ЗЮОторг
120 кв. кр. 63,5/46,7/6.7 1/3 2000торг
4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
11 мр-н ХР,— 59,6/43,0/6,0 2/5— 2050 Ц
Китай хр. 57,3/41.1/5,4 
5-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

3/5

9 мр-н ул. 
22 мр-н ул.

93,0/64,0/8.9
100,6/70,4/22,0

21 ООторг

3400торг
ЗЭООторг

29 мр-н ул. 123,7/96.2/9,1 
ПОД ОФИС
Блинная
100 кв. _хр. 45,0/28,0/6,0 
ДОМА И ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ 
СНТ «Утес», 100 кв.м 
СНТ «Юбилейное», 36 кв.м
Китай, 42 кв, м ....  ...........  
КитоЩцещральное водоснабжение), 20 соток 550торг 
Участок, 2,5 гектара 3500
СНТ «Расцвет» 115 кв.м (благоустроен, обмен) 3500торг 
СНГ «Октябрьской Революции», 75 кв м 1900торг
СНТ «Лужки», 10 соток 200торг
СНТ.«Еловка» __________________ 340горг____________
СНТ «Аэлита», 6 соток _  _____  _  500торг . _ .
СНТ_«Ёловка», 7 соток ___ 350 торг
СНТ «Автомобилист», 8 соток 250
СНТ «Калиновка-2», 7 соток 11Оторг
СНТ «Русские Березы», 14 соток (небольшой дом) 350горг 
Мр-н Старица, 15 соток 2400торг
Байкальск,Пархоменко_7,2 сотки _  18Q0ropr_____________
СтЗ!Х)байкальск. 5.3 стою»____________________ 2000торг
Старобайкальск, 5,5 сотки 2000торг
СНТ «Труженик. 2 эт. 58 кв.м, 6 соток, (в черте города) ЗОООторг 
САДОВЫЕ УЧАСТКИ по 10 соток, 17 км от Иркутска 150 
СНТ «Огонек» 130 кв.м/отличное состояние) 2500торг .
СНТ «Тополёк-2» 170 кв.м 6 соток 3000 торг
СНТ «Энергетик» 112 кв.м 7,8 сотки___ ______ 1450
Мр-н Байкальск, 59,2/39,5 3700торг
Мр-н Байкальск, 220 кв.м 7000торг
Мрч( Северный (все центр.)__  _  3500торг___________
Мо-н Северный. 105 кв.м_____________________540Chорг__________
СНГ «Утёс» 6 соток, дом 20 кв.м___________ __  350 (под МСК)......
СНТ «Химик-2», небольшой дом........................  320
СНТ «Этилен» 9 соток, фундамент 61 кв.м . ЗОО торг
СНТ «Надежда Кита», 9,5 сотки, дом 30 кв. м, в собственности 410
СНТ Архкргчжа-?», 8 соток, 1 зт дом 420торг
Дер. Старая Ясачная, 16 соток_______________ 400ГОРГ_________ _ _
ВЫКУПАЕМ КВАРТИРЫ _> ________
ОБМЕН
3-комн. кр. 106 кв-л (77 кв.м) на две 2-комн. ф . (рассм. все варианты) 
СНТ «Энергетик» 112 кв.м 7,8 соток 1450 на 1 -комн. кв-ру 
3-комн. кр. 76 кв. (79.9 кв.м) на 2-комн. кр. в центре
3-комн. кр. 100 ка. (59,7 кв.м) на 2-комн. хр. в городе
3-комн. ул. 22 мр-н (67.7 кв.м) на 2-комн. хр. или 2-комн. ул.
3-комн. ул. 17 мр-н(77,7 кв.м) на две квартиры (все варианты)
Дом в СНТ «Утес» 137 кв.м на 2-комн. ул. или 3-комн 
Дом в СНТ «Труженик» на 2-комн. и комнату
3-комн. ..на 2:комн. в Китое_________________ ______
5-комн. ул. 9 мр-н (93.0 кв.м) на 2-комн. хр.
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ОКНА 
ЛОДЖ ИИ

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ 
РЕМОНТ КВАРТИР 
ДВЕРИ ВХОДНЫЕ 
И МЕЖКОМНАТНЫЕ 
РАСШИРЕНИЕ И УТЕПЛЕНИЕ 
БАЛКОНОВ

Евро Декор
Торгово-строительная ком пания

БЕСПЛАТНО 
СКИДКИ 
ГАРАНТИЯ 
РАССРОЧКА БЕЗ %

ЗАЩИТНЫЕ
ЖАЛЮЗИ

10 мр-н, д . 46, оф. 219,
т. 65-02-54,633-111,639-004 

ТД «Север», 2 эт., т. 63-90-04, 8-902-576-90-04

9686-574 (АН «Метраж») 

ОКНА ПВХ Алюминиевые
лоджии ЕЕ-

ОФИЦИАЛЬНЫМ ПАРТНЕ1

DE Е Г М
ГРУППА КОМПАНИЙ

НАТЯЖНЫЕ обшивка 
— ТОЛКИ утепление

4\  М а г е л л а н
« о  с п р а в о ч н а я  с л у ж б а

52 -85 -80 ,514-202
к р у г л о с у т о ч н о ,  б е с п л а т н о

двери 
Витражи 
Рольставни 

Подарок каждому 
клиенту!

ПРИЕМ
ПОКАЗАНИЙ
СЧЕТЧИКОВ СРОК

т е п л ы е  , О
О  ошШГ ■

При Salta’S 
двух и более 

окон I-
москитная 
Свтка— 
юдарок!

НЕНИЯ 3

и ич ПРОСПЕКТ
агентство недвижимости

Наш сайт: www.prospekt38.ru 
Пишите нам: an_prospekt_2011 @mail.ru 

Приходите к нам по адресу: 7 мр-н, дом 1 (по ул. Коминтерна)
Звоните нам по т. 650-945, 8-902-5-68-20-20, 8-964-219-46-77
Комн. 2 кв-л 1/2 12,6 550 хорошее 2 хр. _ 12 мр-н 3/5 45/30/6 1600 обычное
Комн. 23 кв-л 1/2 15,3 560 (на 2хоз) 2хр. 7 мр-н 3/5 45/28/6,6 1780т/у евро
Комн. 77 кв-л 1/4 24,0 880 т/у хорошее 2 хр. 15 мр-н 1/5__ 45/28/6 1550т/у обычное

2 хр. 
2 ул.

93 кв-л 
19 мр-н

3/5
2/9

44,8/29/6,2 
51.4/-/7.1

1550т/у
2190

обычное
обычноеКупим земельный участок с домом

п. Ново-Одинск до 500 т.р. 2 кр. 23 кв-л 3/3 46/-/7 1550т/у обычное

Комн. 88 кв-л 2/5 10,9 550 обычное Купим 4-комн. квартиру в 17,18 мр-нах
Комн. Б кв-л 3/4 19,0 700т/у хорошее до оэии т.р. под ипотеку
1 XD. 12 мр-н 2/5 31/16,7/6 1300т/у хорошее

Зхр. 86 кв-л 4/5 55/ студия 19001 хр. 95 кв-л 4/5 31/17/6 1300 обычное хорошее
1 хр. 102 кв-л 1/5 31/17/6,2 1175 обычное Зхр. 179 кв-л 2/5 58.8/-/7.5 2200 распашонка
1 хр 179 кв-л 3/5 31/17/6 1600 хорошее Зул. 18 кв-л 1/5__ 66/46/9 2800 обычное
1 ул. 12а мр-н 1/9 36.1/16,7/71500 т/v хорошее Зул. 29 мр-н 4/5 72/студия 3000 хорошее
1 ул. 12а мр-н 1/5 34/17/9 1500т/у обычное Зкр. 76 кв-л 2/4 77/-/8,7 2690т/у обычное

Большая база земельных участков в Усольском районе. 
Приватизация, межевание

1 ул. 22 мр-н 9/9 41,18,11 1650т/у черновая Зкр. 80 кв-л 4/4 771-/9 3400т/у евро
обычное1 ул. 22 мр-н 3/5 32,9/17/9 1550 т/у обычное 3 кр. 7а мр-н 1/9 80,3/57/9 2600т/у

1 ул. 34 мр-н 4/5 42.6/21/8.6 1300 т/у обычное 4 ул. 32 мр-н 3/10 97/-/28кух 3800т/у евро
1 ул. 29 мр-н 5/9 41.5/-/9 1680т/у хорошее 4 ул. 7 мр-н 5/5 59,36/6,6 2150т/у обычное
1 кр. 59 кв-л 1/4 42,0/16/9 1600 обычное, Дом Новонукутск 1 эт. 40 700 новостройка
2 хр. 7 мр-н 1/5 45/-/6 1550т/у обычное Дом «Утес* 2 эт. 48 500 приватизирован

Только в январе и феврале большие скидки на наши услуги. Вступление в на­
следство. Представительство в суде при решении наследственных споров. 

Узаконивание перепланировки любой сложности в короткие сроки. Приватиза­
ция. Аренда. Сопровождение сделок с недвижимостью любой сложности.

С нами все ваши вопросы разрешатся быстро и легко!

74 К В - Л , Д . 7 (напротивмаг. “Эгоистка”), 
т. 630-507, 630-607, 52-15-14

на дом 
и в офис

Тел.: 63-48-10, 
56-62-56, 

8-902-567-48-10

- * '  ' I л и

■«sssfl
ПЛАСТИКОВЫЕ ОКНА Ф-
ЖАПЮЗИ
ЛОДЖИИ
ОБШИВКА И 'W  
УТЕПЛЕНИЕ БАЛКОНОВ

ОФИЦИАЛЬНЫ М ПАРТНЕР 
г р у п п у  КОМПАНИИ

DE /ЕТРЭ
КАЧЕСТВЕННЫЙ МОНТАЖ  

РАССРОЧКА ПЛАТЕЖА 
Ангарск, 205 кв-л, д . 3, 

оф. 204, 2 этаж 
т. (3955) &1-36-26,68-63-88, 

8-901-641-63-83 
сайт: www.demix38.ru2 

Подарочные сертификаты

жилом комплекс

е в р о п е й с к и й
Свой дом в городе!

52- 52-52
53- 53-53 
65- 01-01 
65- 25-25Консультации в любом j l  __

офисе АН ^
. J

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

МЕГАПОЛИС
Ваше доверие -  наша надёжность и профессионализм!

г. Ангарск, ул. Карла Маркса, 
89 кв-л, дом 2 

т. 8(3955) 53-31-31, 
53-45-53, 63-18-18, 
8-902-5-68-38-18, 
8-908-650-81-89

Наш сайт: 
м егаполис-ангарск .рф

Помощь в оформлении 
с материнским капиталом

Любые варианты 
обмена

Срочная продажа!
Конн. (77 кв-л, 3/3,17 кв.м„ Б, евроокно, торг) -  590 000
Комн.(21 кв-л ,?/2,12кв.м.,торг) -  470 000
1хр. (7 мр-н, 2 Д  31/18/6.0, Б, линолеум, ж.дв.) — 1300 ООО
1хр, (82 кв-л, 5/5,31/17/6.1), Б, евроокна, *.дв ., тор г)- \ 250 ООО
1хр. (86 кв-л, 1/5,31/17/6.0, ж.дв.) - 1 1 9 0  ООО
1хр, (207 кв-л, 2/5,30/17/6Л), ж.дв„ торг) - 1  300 ООО
1ул. (15 мр-н, 3/5735/18/7.5, Б, евроокна, линолеум, кафель, торт)

- 1  550 000
Тул. (18 мр-н, 1/5,34/18/9.0, ж.дв„ торг) -  1 400 ООО
1ул. (29 мр-н, 3/9,34/17/11,5; Б, евроокна, кафель, ж.дв.) - 1 4 ®  ООО

1ул. (29 мр-н, 3/9,41/19/10,0, Б, евроокна, радиаторы, ж.дв., торг)
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _  - 1  700 000

1ул. (33 мр-н, 4/5,33/17/9.0, Б, линолеум, *.дв„ торг) -  1 600 ООО 
1ул. (85а кв-л, 1/5,32/17/9.0, евроокна, *  дв торг) -  1 230 000 
2хр. (6 мр-н, 1/5,45/30/6.0, ёвроокна, ж # - , торг)- 1 400 ООО’"" 
2хр. (7 мр-н, 5/5,42 кв.м., Б, Евроремонт, торг) -  2 500 ООО 
2хр7(15 мр-н,"5/5,45/30/6.0, Б, ёвроокна, кафель, межк.двери, торг) 

-  1 800 000
2хр. (86 кв-л, 5/5,45/30/Б.0, Б, ждв.) -1 4 3 0  000
2хр. (88 кв-лГ2/4,42/26/6.0, Б, х р . ,  евроокна, торг) -1 4 5 0  000
2хр, (92 кв-л, 45/30/9.0, комнаты раздельные, торг) -1 6 0 0  ООО

2кр. (94 кв-л, 2/5,44,7/30/6.0, Б, евроокна, ж.дв., торг] - 1 7 0 0  ООО
2хр. (188 кв-л, 1/4,45/30/6.0, евроокна, ж .д в .р Т 5 5 0  ООО
2ул. (15 мр-н, 9/9,52/3f/7.5, Б, эркер, ж.дв„ торг) -  2 000000
2ул. (32 мр-н, 2/5/50/30/9.0, Б, качественный ремонт, торг) -  2 450 ООО
2ул. (95 кв-л, 2/5750/30/9,0, Б, качественный ремонт, мебель) -  2 500 000
2кр. (23 кв-л/ 3/3746/30/7.0, Б, евроокна, ж.Д8.) -  1 500 ООО
2кр7(31 кв-л, 2/2/47/27/7.0, Б, ж.дв.) Г 1 700 ООО
2кр. (34 кв-л, 2/2/40/25/7.0, Б, комнаты раздельные, ж.дв.) - )  400 ООО —
2кр. (89 кв-л, 4/4,56/32/9Л7Б, евроокна, ремонт, кафель, ж.дв7 торг)

- 2  400 000

2кр.(106 кв-л, 2/4,42/26/7,0, евроокна, кафель, ж.дв.| - 1  900 ООО 4
Зхр. (86 кв-л, 5 Д " 5 6 Д О ,Б ,  евроокна, ж.дв.) - 1 800 ООО
&р. (20Гкв-л, 5/5,50/il/b.O, Ь, евроокна, ж.дв.)--  1850 000
Зул. (29 мр-н, 2/9,61/40/9, Б, хорошее состояние ж.дв., торг) -  2 450 ООО
Зул. (212 кв-л, 3/9,64/40/8.6, БЛ, ж.дв., торг) -  2 400 ООО
Зул. (277 кв-л, 1/5, "69/45/9, ж.дв„ торг) -  2 300 ООО
Зкр. (8 кв-л, 3/3771750/Г.07Б, кафель, ж.дв.) - 1  950 ООО
Зкр. (38 кв-л, 1/2,80/50,9/10, ж.дв., торг) -  2 300 ООО
Зкр. (Б кв-л, 2/4,90 кв.м„ Евроремонт, торг) -  6 ООО 0000
Зкр. (211 кв-л,3/4,77/50Д0, Б, комнаты раздельные, торг) -  3150 ООО
4ул7(10мр-н71/9, 78/50/9Д"Б, ж.дв.) -  2 800 ООО

9 мр-н, дом 84, 
61-89-62

86 кв-л, дом 40, 
53-44-14, 53-44-74.

J m  / I  агентство недвижимостиУЦетраж
22 мр-н, дом 5, 
652-777, 51-01-83.

88 кв-л, дом 12, 
520-500, 52-00-72.

Аренда квартир т. 8-950-135-90-90

Выбери СВОЮ квартиру на www.anmetrazh.ru

http://www.prospekt38.ru
http://www.demix38.ru2
http://www.anmetrazh.ru
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ТЕПЛоГП www.38teploff.ru 
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

Только 2 н едел и!
СУП ЕРСКИ Д КИ  на потолки, окна, д ве р и  

РАССРОЧКА ДО 12 МЕСЯЦЕВ БЕЗ ПРОЦЕНТОВ
ГАРАНТИЯ 10 ЛЕТ. ПЕНСИОНЕРАМ ДОП. СКИДКА

Первым 10-ти заказникам каждый день подарок на 5 т.р.
92 кв-л, д. 6 Звоните прямо сейчас! т. 68-01-89, 68-09-16

* 1 3  М р-Н , Д . 1 2  (ост. «Магазин 
   - ■— т. \ «Центральный»)' А Ы Л щ w .

• Л О Д Ж И И  • О К Н А
• Н АТЯЖ Н Ы Е ПОТОЛКИ

М О С К И ТН А Я  С Е ТК А

т .8-964-356-66-01,67-44-33
*  ь .

7700 р.

к Ч  Светлый Дом

ЛОДЖИИ
БАЛКОНЫ

НАТЯЖНЫЕ

Беспроцентная 
рассрочка до 1 года
Требуется монтажник

Адрес:
12а мр-н, дом 2, 

т. 63-88-28, 
68-38-32

Ш Я А
Т. 633-005, 52-82-35

ДЕТСКИИ 
ОГРАНИЧИТЕЛЬ 

ОТКРЫВАНИЯ 
СТВОРКИ

Цена действительна при предъявлении купона 
Окно под ключ! В стоимость входят монтаж, под- 

 ̂оконник (200 мм), откосы, водоотлив + ПОДАРОК!

ЛОДЖ ИИ Бесплатно: 
замеры,

БЕСПРОЦЕНТНАЯ РАССРОЧКА
СРОК ИСПОЛНЕНИЯ -  1 - Д Е Н Ь  мусора

Ч Ч ' т. 636-900,
8-902-514-69-00

НАТЯЖНЫЕ

Беспроцентная
рассрочка

У
* 2-уровневые
* Комбинации

ОКНА 9ЛГ.

НАТЯЖНЫЕпотолки
54-62-6
68-60-58 f / r j  /j (ремонт, регулировка фурнитуры, 
8-901-632-35-62 замена уплотнителей)

сроки уточняйте ' БАЛКОНЫ, ЛОДЖИИ
у менеджера (расширение, утепление, обшивка)

ДВЕРИгГЕ™» ЛАМИНАТ
77 Л  Т Т Г Г Т  h  1 1 I 1 I  (ремонт, от 550 р./м2
J ■ ' J  и 1,15 V 1  /1  J 3 u l f l  регулировка) (укладка)

+ БАЛКОНЫ
+  ОБШИВКА БАЛКОНОВ
+ЖАЛЮЗИ Распродажа

межконнатных}
+ДВЕРИ входные

и межкомнатные РАССРОЧКА до 4 мес.
D C K tn U T  Г\ !/Г \и  Акция: 4-камерное окно 
r C IV IU n i U I \ U n  по цене 3-камерного!

*8 1  кв-л, бывшая шв. ф-ка, левое крыло,
1 эт., оф. 111, т. 52-98-86, 64-54-10, 65-39-22 

* 1 0  мр-н, д. 46 (справа от Ж К  «ЖилКоп»), т. 65-03-03

ремонтлюбой 

СЛОЖНОСТИНАТЯЖНЫЕ 
ПОТОЛКИ

* £ £ £ & - • 3 3 ё ь *

К О М П А Н И Я

П Р А П В

1C  Н  А
лоджии 

HATwm m m m  п о т м ж ш

ДОСААФ, 1 эт., оф. 115, т. 68-68-20, 68-68-32

13 мр-н, ДОСААФ, 1 эт., оф. 105, 
т. 67-08-35, 8-952-612-60-56

:ЁШт„
ОКНА

ЛОДЖИИ
т. (3955] 63 8-Б 43 , 
8-902-511-49-87

88 кв-л, д. 12 (аг-во «М етраж »)

О КН А  
Л О Д Ж И И

‘ В цену входят окно, отделка 200 мм, 
монтаж и вывоз мусора

в о р о т а  p t t l Q ' t r J  r i *
Ж А Л Ю З И
22 мр-н, дом 2, 
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